江苏省中医药发展研究中心文件

省中医药发展研究中心关于深入开展党的群众路线教育实践活动继续征求意见的函

为扎实推进党的群众路线教育实践活动，现就我中心领导班子和党员干部加强作风建设等方面情况继续公开征求意见。征求意见的主要范围包括:中心领导班子和党员干部在形式主义、官僚主义、享乐主义和奢靡之风方面存在哪些问题，有哪些意见建议？对照中央“八项规定”、省委“十项规定”、省卫生厅“十二项规定”，存在哪些不符合规定要求的问题，有哪些意见建议？在中心和学会自身建设发展以及服务基层、服务群众方面，有哪些意见建议？请各相关单位和服务对象给我们提出宝贵的意见和建议，我们将认真梳理，充分吸收，积极整改，不断增强服务大局、服务社会和服务基层的能力，为促进我省中医药事业发展、提高人民群众健康水平作出应有贡献。

请于2013年9月16日前将反馈的意见建议发送至电子邮箱:jstcm@foxmail.com。
江苏省中医药发展研究中心
2013年9月11日